
Değerli Meslektaşlarımız,

Endoüroloji Bülteni Editör Kurulu olarak, üroloji camiasının bilimsel birikimine katkı sunmaya 

ve yenilikçi araştırmaları akademik dünyayla buluşturmaya kararlılıkla devam ediyoruz. Temel 

vizyonumuz, dergimizde yer alan çalışmaların sadece ulusal değil, uluslararası platformlarda da 

karşılık bulmasını sağlamak ve dergimizin küresel indekslerdeki yerini her geçen gün daha da 

sağlamlaştırmaktır.

Yılın bu yeni sayısında, endoüroloji ve genel üroloji pratiğini yakından ilgilendiren, titizlikle 

seçilmiş altı özgün araştırma makalesi ve literatüre önemli bir not düşen bir olgu sunumunu 

sizlerle paylaşıyoruz. Bu sayıdaki içeriklerimiz, teknolojik yeniliklerden klinik validasyon 

çalışmalarına kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır:

Taş Hastalıkları ve Teknoloji: Üreteroskopi sonrası taşsızlık öngörüsünde De Nunzio 

Nomogramı’nın eksternal validasyonu ve günümüzün en güncel konularından biri olan Yapay 

Zekâ (ChatGPT) ile Google’ın böbrek taşları konusundaki bilgi kalitesinin karşılaştırılması, 

akademik heyecanımızı artıran çalışmalar arasında yer alıyor.

Klinik Pratik ve Tanı: Mesane karsinoma in situ tanısında Storz Professional Image 

Enhancement System gibi ileri görüntüleme teknolojilerinin etkinliği ile birinci basamakta 

mikroskobik hematüri yönetiminin retrospektif analizi, tanısal süreçlerimize ışık tutuyor.

Hasta Psikolojisi ve Cerrahi Teknik: Üreteral stent çekimi sürecindeki anksiyete ve 

depresyon sıklığının incelenmesi hastalarımızın yaşam kalitesine odaklanırken; laparoskopik 

girişte Veress iğnesi ile açık teknik karşılaştırması cerrahi pratiğimizdeki temel tercihlerimizi 

sorgulatıyor.

Olgu Sunumu: Perkütan nefrostomi kateterinin nadir görülen düğümlenme komplikasyonu 

ve endoskopik çözümü, klinik tecrübe paylaşımı açısından sayımızın dikkat çeken bir diğer 

içeriğidir.

Akademik ve klinik anlamda rehber niteliği taşıyan bu çalışmaların, siz değerli okurlarımıza 

ve tüm bilim dünyasına faydalı olmasını temenni ediyoruz. Dergimizin tüm içeriklerine ve güncel 

duyurularına www.endourolojibulteni.com adresindeki web sitemiz üzerinden erişebilirsiniz. 

Dijitalleşen yayıncılık dünyasında, sitemiz aracılığıyla daha geniş bir kitleye ulaşmak en büyük 

motivasyon kaynağımızdır.

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen, değerli vakitlerini ve çalışmalarını bizimle paylaşan 

tüm yazarlarımıza, titiz değerlendirmeleriyle bilimsel kaliteyi en üstte tutan hakemlerimize ve 

yayın kurulumuza teşekkürlerimi sunarım.

Üroloji bilimini hep birlikte daha ileriye taşıyacağımız yeni sayılarda buluşmak dileğiyle.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. R. Gökhan ATIŞ
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